ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 

să executăm  : Lucrări de reparaţie capitală a acoperișului șarpant al sediului Direcţiei 

Generale Prevenţii al IGSU din str. Iacob Hîncu, 3, mun.Chișinău(Lot II) 

pentru suma fără TVA de  219 102,37(Două sute  nouăsprezece mii una sută douăzeci lei treizeci și 

șapte bani )                                                                   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 43 824,07 (Patruzeci  și  trei  mii   opt sute 

douăzeci și patru   lei  șapte  bani)                                           

suma totala : 262 944,44 (Două sute șasezeci și două mii nouă sute patruzeci și patru lei patruzeci și 

patru   bani )